重庆市规划和自然资源局
关于征集国土空间生态修复专家的通知

各区县（自治县，含重庆两江新区、高新区、万盛经开区）规划自然资源局，局属各单位，各有关单位，专家：
为有力推动我市国土空间生态修复工作，提高国土空间生态修复技术水平，加强国土空间生态修复项目管理，发挥专家在国土空间生态修复政策研究咨询、项目审查论证、技术标准完善等方面的作用，提高项目质量，促进行政决策规范化、科学化，提升生态修复管理能力，拟对国土空间生态修复专家库（以下简称“专家库”）进行充实完善，现将有关事宜通知如下：
一、专家征集范围和基本条件
（一）专家征集范围
本次主要针对市域范围内所有符合条件的专业人士进行征集，专家总人数控制在100人以内。主要指导和服务于国土空间生态修复总体规划及专项规划、矿山生态修复、国土空间综合整治、山水林田湖草生态保护修复等方面的政策咨询、技术咨询以及项目审查论证等。专家库按照专业分别为规划、地质环境、生态学、风景园林学、土地资源管理、工程管理和经济财会等七类。
（二）专家入库条件
申请入库专家应满足以下条件：
1. 基本条件：遴选专家要求从事相关领域工作满10年，具有高级职称；同时，熟悉国土空间规划、生态修复、土地综合整治等有关工作的法律、法规、规章和政策；熟悉相关专业方面的技术、标准和规范；了解本专业所属领域的发展状况及前沿方向；具有较丰富的工作经验。
2. 其他条件：具有良好的政治素质和职业道德，作风正派，廉洁自律；年龄在70周岁以下，身体健康，能胜任专家评审、验收、相关咨询等工作；无违法违纪或被取消专家资格等不良记录；自愿遵守市规划自然资源局的有关规定，参加市规划自然资源局组织的相关培训。
二、专家申报材料
（一）市规划自然资源局入库专家申请表。
（二）个人身份证和职称证明材料。
（三）学术、专业成就证明材料。
（四）其他证明自己能力和资历的材料。
三、申报时间
2020年12月18日至2020年12月31日，电子版与盖章后的纸质版同期报送，逾期不再受理。
四、专家征集程序和要求
采取单位推荐和个人申报两种方式向市规划自然资源局提出申请。单位推荐的专家填报附件1，同时由单位填报附件2；个人申报的填报附件3。市规划自然资源局收集汇总专家申报材料，按专家所填专业分类，确定国土空间生态修复专家库人选，并在市规划自然资源局官网上公示。对符合条件且公示无异议的，纳入市规划自然资源局专家库，并按照《重庆市规划和自然资源局项目评审专家库和专家管理办法（修订）》（渝规资办发〔2019〕28号）进行管理。

附件：1．专家申请表（单位推荐）
2．专家推荐汇总表（单位推荐）
3．专家申请表（个人申请）

                 重庆市规划和自然资源局
                   2020年12月18日
（联系人：李惠敏，联系电话：63158322、13594091450，电子
邮箱：314486096@qq.com，邮寄地址：重庆市渝北区龙山街
道龙山大道339号1号楼404室）

— 1 —

附件1
专家申请表（单位推荐）
	姓   名

	性别

	出生年月

	1寸彩色照片

	政治面貌

	现任职务

	是否在职

	毕业院校

	所学专业

	学历

	学位

	从事何种专业技术工作

	从事专业
年限

	技术职称

	评定时间

	身份证号

	拟申请
入库方向
	规划 □
	地质环境 □
	生态学 □
	土地资源管理 □

	工程管理□
	经济财会□
	风景园林学 □

	专业特长

	身体状况

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	手  机

	传   真

	电子信箱

	个人工作简历（教育背景、工作经历）

	主要工作业绩（包括著作、论文及重要技术报告等）
	填写内容包括：近5年承担的主要专业技术工作（项目、课题名称等）、工作内容、本人起何作用（主持、参加、独立）、完成情况及效果（获何奖励、效益或专利）等，出版、登载、获奖或在学术会议上交流的主要研究成果、合（独）著、译作等（可另附页）。

	本人保证以上所填内容属实
签名            日期

	单位推荐
意见

                 公章
年    月    日

附件2

专家推荐汇总表
申报单位（加盖公章）：                                          申报时间：
	序号
	专家姓名
	专业
	工作单位
	职称
	备注

附件3

专家申请表（个人申请）
	姓   名

	性别

	出生年月

	1寸彩色照片

	政治面貌

	现任职务

	是否在职

	毕业院校

	所学专业

	学历

	学位

	从事何种专业技术工作

	从事专业
年限

	技术职称

	评定时间

	身份证号

	拟申请
入库方向
	规划 □
	地质环境 □
	生态学 □
	土地资源管理 □

	工程管理□
	经济财会□
	风景园林学 □

	专业特长

	身体状况

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	手  机

	传   真

	电子信箱

	个人工作简历（教育背景、工作经历）

	主要工作业绩（包括著作、论文及重要技术报告等）
	填写内容包括：近5年承担的主要专业技术工作（项目、课题名称等）、工作内容、本人起何作用（主持、参加、独立）、完成情况及效果（获何奖励、效益或专利）等，出版、登载、获奖或在学术会议上交流的主要研究成果、合（独）著、译作等（可另附页）。

	本人保证以上所填内容属实
签名            日期

[bookmark: _GoBack]